会指定的创业板信息披露网站（巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

深圳雷曼光电科技股份有限公司

董 事 会

2014年7月31日

证券代码：002164� � � �证券简称：

*

ST东力 公告编号：2014-036

宁波东力股份有限公司

关于公司高管辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

2014年8月1日，公司董事会收到财务总监马金盛先生提交的书面辞职报告。马金盛先生因个人原因，申

请辞去财务总监职务。根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，该辞职报告自送达董事会时生效。马金盛先

生辞去财务总监职务后，将不再担任公司任何职务。

在聘任新的财务总监之前，暂由董事长宋济隆先生兼任财务负责人，公司将按照相关规定尽快聘任新的

财务总监。

公司董事会感谢马金盛先生在职期间的勤勉工作。

特此公告！

宁波东力股份有限公司董事会

二0一四年八月一日

证券代码：002574� � � �证券简称：明牌珠宝 编号：2014-041

浙江明牌珠宝股份有限公司关于2013年度会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据《企业会计准则第28�号—会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披

露编报规则第19号》相关文件规定，浙江明牌珠宝股份有限公司（以下简称“公司” ） 对2013年度会计差

错进行了追溯调整，现将相关事项公告如下：

一、 关于2013年度会计差错更正事项的原因及说明

公司之子公司深圳明牌珠宝有限公司（以下简称“深圳明牌公司” ）从2013年下半年开始与香港客户

签订黄金珠宝进口加工贸易合同， 双方的结算方式为深圳明牌公司收到香港客户的原材料后以远期信用

证或远期国际商业票据的形式支付原材料货款， 待香港客户收到深圳明牌公司加工完成的成品后以银行

存款的方式支付成品及加工款项。 深圳明牌公司2013年年末将已经兑付的远期信用证及远期国际商业票

据余额共计340,153,553.68元计入短期借款核算， 同时将该业务涉及的现金流通过取得借款收到的现金及

偿还债务支付的现金项目核算，不符合其业务实质及企业会计准则的规定。

因此，明牌珠宝公司在编制2014年1-6月财务报表时将2013年年末短期借款列报的差错及2013年度现

金流量表项目列报的差错进行追溯调整。由于上述事项，明牌珠宝公司2013年度财务报表相关项目做如下

调整：

单位：元

报表项目 调整前 调整数 调整后

短期借款

340,153,553.68 -340,153,553.68

应付票据

340,153,553.68 340,153,553.68

取得借款收到的现金

1,040,189,898.20 -640,189,898.20 400,000,000.00

偿还债务收到的现金

700,036,344.52 -300,036,344.52 400,000,000.00

收到其他与经营活动有关 的现

金

154,419,828.26 340,153,553.68 494,573,381.94

二、更正事项对公司财务状况及经营成果的影响

本次会计差错更正对公司2013年度经营成果没有影响。

三、董事会、独立董事、监事会对会计差错更正的意见

1、董事会认为：公司对会计差错更正是恰当的，有助于提高公司会计信息质量，真实地反映公司的财

务状况。

2、监事会认为，公司对2013年度会计差错进行的更正是公司以实事求是的态度，根据财务会计处理工

作中的实际，按照《企业会计准则》、中国证监会、深圳证券交易所及其他相关规定进行的，符合公司实际

情况，此次会计差错更正对公司2013年度的净资产和净利润不构成重大影响。

3、独立董事认为，本次会计差错更正符合《企业会计准则 -会计政策、会计估计变更和差错更正》及

《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号》的有关规定，追溯调整符合有关程序。公司对2013年度

会计差错进行的更正是公司以实事求是的态度，符合公司实际情况，此次会计差错更正对公司2013年度的

净资产和净利润不构成重大影响。我们全体独立董事同意该项会计差错更正及追溯调整的处理。

四、天健会计师事务所（特殊普通合伙）对上述会计差错更正出具了专项说明（具体内容详见巨潮资

讯网http://www.cninfo.com.cn），认为公司对上述2013年度会计差错更正的会计处理符合《企业会计准则

第28�号—会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定。

特此公告。